あなただけのエンディングノートを作りましょう！

[日 時]
▶▶▶ 4月２５日（火） PM14：00～PM15：30
▶▶▶ ｴﾑｷｬﾝﾊﾟｽ ５Fセミナールーム

（豊橋市駅前大通2丁目81 emCAMPUSEAST

[会 場]

相続手続支援プラザ
主任相談員 山崎彰久

セミナー終了後個別相談会を実施いたします。

～いつか迎える相続について学びましょう～

参加費無料

先着３０名様

（事前予約制）

●相続とは？ 相続について知っておきたいこと

●相続人となる人は？

●相続税の基礎控除の計算

●相続税のかかる財産・かからない財産

●4つの賢い相続対策

初めての方でもわかる

『相続税の基礎知識！』

相続に関する総合支援サービスをご提供いたします

TEL：0532-75-8765 FAX：0532-75-1770

相続手続支援プラザ
〒440-0888豊橋市駅前大通2丁目81番地 emCAMPUSEAST 4階

【運営法人】TMC東海経営グループ

相続は、一生のうち何回も経験するものではありませんが、いつ起こるか予測することはで
きないものです。多くの方にとって、相続といえば、不安なもの、難解なものという印象が
あると思います。
さらに、平成27年1月の相続税法改正により課税対象が拡大し、相続税は私たちにとって

「身近な税」となりました。ただでさえ難解な相続手続に加え、納税も考えていかなければ
ならない方々が増えてきました。
そこで、今回のセミナーでは、相続全体の流れをつかんでいただき、「不安な相続」から、

「安心の相続」へのきっかけになるようにと思い話をさせていただきます。

お電話でのご予約は ℡ 0532-75-8765

～ウチにも相続税がかかる！？？～

相続税セミナー FAX申込書
申込FAX番号：０５３２-７５-１７７０

２０２３年４月２５日（火）t日時

t場所

※メールでお申込みいただく場合は、お名前・お電話番号・参加人数・ご住所
個別相談会のご希望の有無（及び時間帯）をご記入の上、送信をお願い申し上げます。

１４:００〜１５:３０t時刻

講座の後、ご希望の方へは１５:３０より順次同会場にて、個別相談承ります。

個別相談会タイムスケジュール

①１５：３０～１６：００ ②１６：００～１６：３０

※個別相談の枠には限りがございますのでお申込み先着順となりますこと、予めご了承ください。

個別相談会
参加希望

※ご希望の箇所に をお願いします。①〜②は複数選択可能です。

①15：30～１6：00個別相談希望

②16：00～16：30個別相談希望

講座の内容を聞いてから、
個別相談するかどうか決める

個別相談は希望しない

電話番号

お申込み内容を折返し確認させていただきますので、ご記入お願いします。
〒

参加人数

数字にてご記入お願いします。

フルネームでご記入お願いします。

名さま

ご住所

同姓同名の方もいらっしゃるので、ご住所の記入お願いします。

相続に関する総合支援サービスをご提供いたします

TEL：0532-75-8765 FAX：0532-75-1770

相続手続支援プラザ
〒440-0888豊橋市駅前大通2丁目81番地 emCAMPUSEAST 4階

【運営法人】TMC東海経営グループ

様

〒４４０-０８８８ 豊橋市駅前大通2丁目８１番地 emCAMPUS EAST
emCAMPUS ５Ｆセミナールーム （豊橋駅徒歩１０分）

お名前

フリガナ